

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวทางแบบ Overlay ผิวทางกว้าง 4 ม. ยาว 175 ม. หน้า 5 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยทางเข้าหอถึงประปา เริ่มต้นจากปากทาง ถึง บริเวณหน้าหอถึงประปา หมู่ที่ 7 ต.ท่าไม้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้
 กำหนดราคากลางวันที่ ๓ ม.ย. ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อ							
	1.1 ขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.2 ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.3 ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด							
	2.1 ลูกรีง 10 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.2 หินคลุก 10 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.3 ผิว AC 5 ซม.							
3	งานรองพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	700.00	ตร.ม.	12.83	8,981.00	1.3624	17.48	12,235.71
	1.2 Asphaltic Concrete	700.00	ตร.ม.	183.86	128,699.02	1.3624	250.49	175,339.55
5	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสี Thermoplastic ระดับ 1	39.38	ตร.ม.	290.00	11,418.75	1.3624	395.10	15,556.91
	รวม							203,132.17
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	203,000.00

ตัวหนังสือ (สองแสนสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพจนีย์ คุรุทวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระพร สะอาดแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุรีย์รสสา พึ่งไทย)
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนวรรณ ศรีอ่อน)
เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

- เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
 - แจ้งงานพัสดุดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....
 (นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้
 ๓ ม.ย. ๒๕๖๑